
Nos boissons alcoolisées sont servies 
en accompagnement de nos assiettes. 

À LA PRESSION
PRIX AFFICHÉS NETS EN EUROS (€)

Blonde Premium 5%
Blanche des Neiges 4,9%
Vedett IPA 6%
Kasteel Rouge 8%
Azimut Triple 8,3%
Cidre Coeur de Pomme 8%

4,20€

4,90€

5,50€

5,90€

5,90€

5,50€
1,00€
1 , 5 0 € 2,50€

1 , 5 0 €

6,90€

8,00€

9,00€

9,50€

9,50€

9,00€
Supp sirop
Supp Picon 



VINS AU VERRE

ROSÉS

BLANCS SECS

Chateau Ca]ette � %ordeaX[ � ���� � &DEHrnHW )rDnc�0DOEHc

Chateau du 5ouet � &ătes de 3rovence � /e Cătes � ���� � *rHnDcKH�&insDuOW

6

�

Chateau Ca]ette � %ordeaX[ � ���� � SDuYiJnon 

)ran×ois Chidaine � 7oXraine � ���� � SDuYiJnon 

ChÉteau /a 1egl\ � /a &lape � ���� � %ourEouOHnc�5oussDnnH�5oOOH 

/a Chablisienne � 3etit &Kablis � ���� � &KDrGonnD\ 

0aison les Alexandrins � &ro]es +ermitage � ���� � 0DrsDnnH�5oussDnnH 

+éritiers des coPtes /afon � 0acon 0ill\ /amartine � ���� � &KDrGonnD\  

'oPaine Georges 9erna\ � 'oPaine Georges 9erna\ � &ondrieX � ���� � 9ioJniHr 

ChÉteau de %eaucastel � &KÉteaXneXI dX 3ape � 5oussDnnH�*rHnDcKH EODnc 

'oPaine des CoPtes /afon � 0eXrsaXlt � ���� � &KDrGonnD\

6

�

8

9

10

12

1616

25

�0

�

9

9

BLANC MOELLEUX

VIN DOUX NATUREL

'oP� Chiroulet � &ătes de *ascogne � Soleil dřautoPne � ���� � *� 0DsHnJ�P� 0DsHnJ 

'oP� CauhaSé � -Xran×on � %elle des 9ignes � ����� PHWiW 0DsHnJ

'oP� 0as APiel � 0aXr\ � 9intage � ���� � *rHnDcKH 1oir

9erre
12,5cl



VINS AU VERRE

ChÉteau du Cau]e � 6aint (milion *rand &rX � ���� � &DEHrnHW SDuYiJnon�0HrOoW 

'oPaine Georges 9erna\ � &ăte 5ătie � ���� � S\rDK 

+enri 5ebourseau � *evre\ &Kambertin � /a %runelle � ���� � PinoW 1oir 

ChÉteau GoPbaude Guillot � 3omerol � Grand 9in � ���� � 0HrOoW�0DOEHc 

ChÉteau SPith +aut /afitte � 3essac /eognan � GCC � ���� � &DE�SDuYiJnon�0HrOoW

7
9

'oPDinH GH &KirouOHW� /DrroTuH�sur�Oř2ssH ����

ROUGES
Chateau Ca]ette � %ordeaX[ � CuYée -oseSh � ���� � 0DOEHc�0HrOoW� PHWiW 9HrGoW 

'oPaine Chiroulet � &ătes de *ascogne � ���� � 0HrOoW�&DEHrnHW )rDnc�7DnDW 

)ran×ois Chidaine � 7oXraine � ���� � &ăW�&DEHrnHW )rDnc 

Chateau /a 1egl\ � /a &lape � ���� � &DriJnDn�*rHnDcKH�0ourYHrGrH�S\rDK 

Chateau des -acTues � 0orgon � ���� � *DPD\ 

Saint 3atrice � &ătes dX 5Kone � ���� � *rHnDcKH�0ourYHGrH�S\rDK 

'oPaine 3illot � 'oPaine 3illot � %oXrgogne � /a 3iÛce Carrée � ���� � PinoW 1oir 

/a Closerie de 3essac � 3essac /eognan � ���� � &DEHrnHW SDuYiJnon�0HrOoW

6

6,5

�

�

8,50

8

8

9

10

18

21

25

�5



COCKTAILS & APÉRITIFS

Aperol Spritz
ASerol� Srosecco� orange� eau ga]euse

Pavarotti
0artini blanc� siroS de fraPboise� Mus de citron Yert

Coco Chanel
/iPoncello� Mus de citron Yert� Penthe fraîche� eau ga]euse

St Germain SpritzSt Germain Spritz
St GerPain� 3rosecco� citron� eau ga]euse 

Mojito 
%acardi 2ro� citron Yert� Penthe fraîche� eau Sétillante

Aviation
Gin� /uxardo ParasTuino� crÛPe de Yiolette� citron� sucre de canne

Zapata
7eTuila ���� %lue AgaYe� crÛPe de PĜre� Mus de citron Yert� sucre de canne7eTuila ���� %lue AgaYe� crÛPe de PĜre� Mus de citron Yert� sucre de canne

Sunset Spritz
9odNa� ASerol� Mus dřananas et de citron� Surée de Sassion

9

9

9

11

11

12,5

12,512,5

12,5

La Comtesse
-us de Pangue� siroS de Yiolette� Penthe 
fraîche� citron Yert� liPonade

À la folie !
Ananas� citron Yert� siroS de Sassion

Virgin Mojito
0enthe fraîche� citron Yert� eau Sétillante0enthe fraîche� citron Yert� eau Sétillante

Abatilles 33cl ou 75cl

Sodas ou jus au choix

�

�

�

�,5 oX 5,5

4,5



%oPba\ SaSShire
7anTuera\ /ondon� SeYilla� 5o\al
+endricNřs
Citadelle
Gu\enne )loral
-une 3oire� -une 3astÛTue� -une 3Ýche� -une 3assion 
%oPba\ %raPble%oPba\ %raPble
1ouaison 5eserYe
7he %otanist
2xle\
0onNe\ ��

11
11
11
12
12
12
1212
1�
1�
1�
14

7rois 5iYiÛres ��Ɩ serYi en 7iř3unch
7eTuila +erradura 5eSosado
Clase A]ul 5eSosado

8

12

�5

3astis 3ernod �cl
Su]e �cl � 0artini �cl
/illet �cl � 3orto �cl

4,5
6
�

10

COCKTAILS & APÉRITIFS

Alcool de Yerse et soft



VINS AU VERRE

ROSÉS

BLANCS SECS

Chateau Ca]ette � %ordeaX[ � ���� � &DEHrnHW )rDnc�0DOEHc

Chateau du 5ouet � &ătes de 3rovence � /e Cătes � ���� � *rHnDcKH�&insDuOW
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Chateau Ca]ette � %ordeaX[ � ���� � SDuYiJnon 

)ran×ois Chidaine � 7oXraine � ���� � SDuYiJnon 

ChÉteau /a 1egl\ � /a &lape � ���� � %ourEouOHnc�5oussDnnH�5oOOH 

/a Chablisienne � 3etit &Kablis � ���� � &KDrGonnD\ 

0aison les Alexandrins � &ro]es +ermitage � ���� � 0DrsDnnH�5oussDnnH 

+éritiers des coPtes /afon � 0acon 0ill\ /amartine � ���� � &KDrGonnD\  

'oPaine Georges 9erna\ � 'oPaine Georges 9erna\ � &ondrieX � ���� � 9ioJniHr 

ChÉteau de %eaucastel � &KÉteaXneXI dX 3ape � 5oussDnnH�*rHnDcKH EODnc 

'oPaine des CoPtes /afon � 0eXrsaXlt � ���� � &KDrGonnD\
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BLANC MOELLEUX

VIN DOUX NATUREL

'oP� Chiroulet � &ătes de *ascogne � Soleil dřautoPne � ���� � *� 0DsHnJ�P� 0DsHnJ 

'oP� CauhaSé � -Xran×on � %elle des 9ignes � ����� PHWiW 0DsHnJ

'oP� 0as APiel � 0aXr\ � 9intage � ���� � *rHnDcKH 1oir

9erre
12,5cl

Pommes de terre rôties aux herbes de provence
(t leur crÛPe légÛre Ç la ciboulette

Frites de patates douces au paprika fumé
(t leur crÛPe légÛre Ç la ciboulette

Les samoussas de légumes
Aux éSices douces du .erala et sa sauce secrÛte Ç la Pangue

Toasts chauds de Cabecou du PérigordToasts chauds de Cabecou du Périgord
5ătis au Piel et au th\P

Les fameuses ravioles du Dauphiné au Porto
)arce au CoPté et au Sersil de la 'răPe

Croustillants de volaille 100% filet
(t sa sauce releYée au SiPent dř(sSelette

L’incontournable Croque à la truffe
Au MaPbon blanc truĳé et Po]]arella filanteAu MaPbon blanc truĳé et Po]]arella filante

5

6

9

12

1�

14

1515

8

9

14

Notre houmous au piment d’Espelette
(t ses tuiles de Sain grillées

Rillettes de thon aux poivrons & ciboulette
(t ses tuiles de Sain grillées

Tataki de thon rouge
AYec sa Parinade et graines de sésaPe



Vieux Comté AOP Prestige
AĴné �� Pois

L’irrésistible Brillat-Savarin
Au coeur Sistaches torréfiées et abricots secs

La planche de fromages affinés
9ieux CoPté �� Pois� crottin de chÛYre� toPPe de SaYoie� 
confiture de cerises noires au SiPent dř(sSeletteconfiture de cerises noires au SiPent dř(sSelette

9

14

15

Rillettes d’oie artisanales
(t ses cornichons

Notre fameux pâté en croûte
3intade� Porilles� Sistaches� cochon et ses cornichons

Lomo Ibérique
(t ses guindillas

Jambon Serrano 24 mois d’affinageJambon Serrano 24 mois d’affinage
CoSeaux de SarPesan A23� guindillas

Chiffonade de jambon blanc truffé
(t ses Setits cornichons

Le saucisson entier de Savoie 200g 
(t ses cornichons

La Grande Planche
-aPbon Serrano �� Pois� loPo ibériTue� MaPbon blanc truĳé� saucisson sec� rillettes dřoie 
artisanales� crottin de chÛYre� CoPté �� Pois� toPPe de SaYoie� cornichons� confiture de 
cerises noires au SiPent dř(sSelette�

�

9

10

10

12

15
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La Planche Mixte
-aPbon blanc truĳé� saucisson sec� loPo ibériTue� toPPe de SaYoie� CoPté �� Pois� 
cornichons�

15



Nos boissons alcoolisées sont servies 
en accompagnement de nos assiettes. 

À LA PRESSION
PRIX AFFICHÉS NETS EN EUROS (€)

Blonde Premium 5%
Blanche des Neiges 4,9%
Vedett IPA 6%
Kasteel Rouge 8%
Azimut Triple 8,3%
Cidre Coeur de Pomme 8%

4,20€

4,90€

5,50€

5,90€

5,90€

5,50€
1,00€
1 , 5 0 € 2,50€

1 , 5 0 €

6,90€

8,00€

9,00€

9,50€

9,50€

9,00€
Supp sirop
Supp Picon 

DESSERTS & CAFÉS

Crème brulée expresso
Au café Grand Cru Arabica

Tatin ananas caramélisée
Glace onctueuse noix de coco

Cabosse au chocolat, coeur caramel-noisettes
Sur lit de biscuit financier et ganache chocolat

8

9

9

4,5

NOS SPIRITUEUX SONT À 
DÉCOUVRIR DANS NOTRE 

LIVRE DE CAVE


